

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

RANDERS EJENDOMSINVEST ApS

Hobrovej 103, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 71 95 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Patrick Ruben Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RANDERS EJENDOMSINVEST ApS Hobrovej 103 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 71 95 70
	Stiftet: 1. maj 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Patrick Ruben Pedersen, Direktør Martin Vindfeld Christensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom samt udlejning af disse ejendomme til privatpersoner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	100.679	116.568
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.276	-46.995
Resultat før skat	45.403	69.573
Skat af årets resultat	-9.990	-15.307
Årets resultat	35.413	54.266
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.413	54.266
Disponeret i alt	35.413	54.266

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	1.952.000	1.952.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.952.000	1.952.000
	Anlægsaktiver i alt	1.952.000	1.952.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	45.677	56.477
	Omsætningsaktiver i alt	45.677	56.477
	Aktiver i alt	1.997.677	2.008.477

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	134.731	99.318
Egenkapital i alt	259.731	224.318
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.056	16.066
Hensatte forpligtelser i alt	26.056	16.066
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	520.000	520.000
4 Gæld til realkreditinstitutter	827.425	867.597
5 Anden gæld	240.000	260.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.587.425	1.647.597
Kortfristet del af langfristet gæld	60.086	61.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	49.384	48.698
Periodeafgrænsningsposter	4.995	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.465	120.496
Gældsforpligtelser i alt	1.711.890	1.768.093
Passiver i alt	1.997.677	2.008.477
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	99.318	224.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.413	35.413
	125.000	134.731	259.731

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.276	46.995
	55.276	46.995
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	1.583.106	1.583.106
Kostpris 31. december 2024	1.583.106	1.583.106
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	368.894	368.894
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	368.894	368.894
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.952.000	1.952.000

Selskabets investeringsejendomme består af 4 ejerlejligheder beliggende i Randers.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
/ Afkastprocent

Noter

2. Investerings ejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,50%	2.129.000	1.952.000	177.000
6,00%	1.952.000	1.952.000	0
6,50%	1.800.000	1.952.000	-152.000

3. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	520.000	520.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	520.000	520.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	520.000	520.000

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	867.511	909.395
Heraf forfalder inden for 1 år	-40.086	-41.798
	827.425	867.597
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	633.969	684.523

5. Anden gæld

Anden gæld i alt	260.000	280.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-20.000	-20.000
	240.000	260.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	160.000	180.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 887 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.952 t.kr.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 275 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver Østervold 34 3 tv, Østervold 36 1 th samt Skelvangsvej 93 2 tv. Gælden til pengeinstitutter udgør 31.12.2023 kr. 0

Samt ejerpantebreve for t. kr. 45 i ejerforeninger hhv. Østervold 34 3 tv, Østervold 36 1 th samt Skelvangsvej 93 2 tv.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
